
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

HOTĂRÂREA  NR. 35/16.01.2025 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 16.01.2025, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- OME 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, 

- Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învăţământul 

preuniversitar în anul şcolar 2025-2026, aprobată prin OME nr. 7495/ 2024, 

- PV al CA din 16.01.2025 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 

1. 
Se aprobă constituirea Comisiei de mobilitate la nivelul unității pentru mișcarea personalului în 

anul școlar 2025-2026, în următoarea componență: 

Preşedinte: ANGHEL ANA MARIA – Prof. educație fizică și sport, titular, definitivat 

Membri: RĂDOI GEORGETA – Prof. învățământ primar, titular, grad II 
DUCAN ADRIANA – Prof. învățământ primar, titular, grad I 

PÎRVU SIMONA – Prof. limba franceză, titular, grad I 

TĂNĂSESCU DANIELA MARIA – Prof. învățământ primar, titular, grad I 

 
 

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

